MUHHCTEPCTBO HAVKU U BBICIIEI'O OBPA3OBAHUS POCCUICKOU ®EJIEPAIINN
denepanbpHOE rocyJapCTBEHHOE OI0KETHOE 00pa30BaTeNIbHOE YUPESIKICHUE
BBICIIIETO 00Pa30BaHMUs

«Ky0aHcKuil rocy1apCcTBEeHHbIH YHUBEPCUTET»

IIPUKA3

25 aBrycra 2023 r. Ne 2113-ct
r. Kpacnonap

O 3aunciennu Ha 1 Kypc

Ha ocHoBanuu peuienus npuemMHo komrccuu (rmpotokon Ne 21 ot 25 aBrycra
2023 roma) mpuUKa3bIBalo:

3aunciuth ¢ 1 centa0ps 2023 roma B uyucino cryaenroB ®I'bOY BO
«Kybanckuit rocyaapcTBeHHbIH YHUBepcuTe™» (punman B r. CnaBsaHcke-Ha-KybaHn)
Ha TEpPBBIM Kypc Oo4HOM (PopMBbl OOydeHHMs Ha MeCTa MO JOroBopam 00 OKa3aHUU
IJIaTHBIX 00pPa30BaTEIbHBIX YCIIYT:

OUIIMAJL B I'. CTABAHCKE-HA-KYBAHU
CnenumansHocTb: 09.02.06 CeTeBoe u CHCTEMHOE aIMAUHUCTPUPOBAHUE
KOJIMYECTBO OaJlIOB

1. A6pamenko FOpwuit Turpanosuu 3.94
2. Arabeksn Apuana KapaneroBHa 4.24
3. Anmmmnasa ['ura Bapnamosud 4.12
4. Apnames Jlanun JImutpreBuy 4.06
5. ApyTioHsiH ApTéM ApankoBUY 3.79
6. Apytionsin Cepreli AHApaHUKOBUY 4.05
/. bpatkoB JIMutpuii AuapeeBuy 3.94
8. byraesa Bukropus I'ennagneBHa 4.41
9. byrepa Annpeit PycnanoBuu 3.47
10. Banpuyk KoHcrantun AnexceeBud 4.17
11. T'acnamn MakcuM AneKcaHIpoBUY 4.53
12. T'epacumenko Tumodeit PycnanoBuu 4.33
13. T'upnas Makcum PomaHoBu4 3.76
14. T'onnoBko MartBeii AnieKCaHIpOBUY 4.35
15. I'puneBckuii anuun CepreeBud 4.16
16. I'y3anoB ApTéMm AnekcaHapoBUY 4.00
17. Neroukun Oner HukomaeBuu 4.18
18. JI3r06a Anapeit AuapeeBud 3.44
19. IputbkoB Cepreit PomanoBuu 4.18
20. EropoB Annpeit EBrenneBuy 3.89
21. KuxapeB Hukura ['enHanpeBUY 3.71
22. 3aBropouuii Aptém AJIeKCaHIPOBUY 3.89

23. 3apopoxuss EBrenus CepreeBHa 3.94
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Ne 2113-cT ot 25.08.2023

24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
92.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

3akoBuHbKO Makcum BanepseBrnu
NBanromenko Anekcanap PomanoBuy
Nmytkuna AHactacus AHJIpeeBHa
Kakypun JImutpuii AjnekcaHIpoBUY
Kammuin Makcum Bragumuposuy
Kawmpiman Urops ButanseBuu
Kapnenko Mapuna EBrenneBHa
Kupunenko Imutpuii FOpbeBuu
Kupmemkosa FOnus AnekcanapoBHa
Kogsanes BceBonoa Biagumuposuy
Ko3y6 Bnagucnas Cepreesuu
KonoBan Makcum JIMutpueBny
KononoB Tumyp AnekceeBuu
KopotkoBa Banepust BanepbeBHa
Koctnn Cemén BennamuHoBu4
KotoB Hukonain Hukomaesuu

Koroa Beponuka Hukonaesna
KpaBuenko Bnagumup Buktopouu
Ky Miest EBrenbeBud

Jlarnu Cepreit MuxainoBud

Jlebener Anekceit CepreeBud
Jlemenko Hukomnai MBanoBuu
JIuxonat MarBeil AnexkceeBud
ManaxoB Hukura AnekcanapoBud
MacnoB Annpeit PomanoBuu
Masknii Anekcanap AjnekcaHIpOBUY
Mesenuena [lonuna JlembssHOBHA
Menemxko Unbst EBrenseBnu
Munacsn Kapen 'apernnosnu
MonotueBckas EnnzaBera AnekceeBHa
Mopo3s lanuna AnexkcanapoBud
Mopo3 Uibst KoHcTaHTHHOBUY
Mocxkosues [lenuc JlenncoBud
MockoBueHko BinanuciaaB EBrenreBuu
Mypanckuit Makcum AnekcaHIpoBUY
Mypsuna IOnust AnekceeBHa
Mypuenko Huknra /IenucoBuu
Hazapenko Makcum KoHCTaHTMHOBHY
Harypa Bnagucnas EBrenbeBuu
Hauecnblii Anekceit KoHCTaHTHHOBUY
HesMmepxuukui mutpuit MakcumoBuy
Heemmarmna Erop [lenncosuu
HexnanoB Makcum BacuiibeBuu
Huxkunonsckuit Auapeit MuxainoBuy

3.78
3.53
3.59
3.59
3.76
3.28
3.76
3.65
4.06
4.06
4.12
4.06
3.88
4.18
3.83
4.41
4.29
3.83
3.83
3.71
4.26
3.88
4.39
4.00
3.76
3.94
3.79
4.00
3.47
3.33
4.00
411
4.42
4.35
3.94
4.24
3.33
4.24
3.44
4.29
4.12
3.94
3.65
4.12



Ne 2113-cT ot 25.08.2023

68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Hospy3oB laBun Apudosuu
OBakymsiH Apcen CamBenoBUY
OnbkoBa YibsiHa AJIeKCEEBHA
[TaBnoBuu [apss BiagumupoBHa
[TanbrueB MBan Eroposuu
[Tapansx [lannna BukropoBuy
[Toropenbiit Muxaun Onerosud
[lorynnna /lapest AnapeeBHa
[TonbiBbsiH J{MuTpuii CepreeBuy
ITonoB Bsiyecnas [1aBioBuy
[TocnienoBa /Inana CepreeBHa
[Ipoxonenko Kupunnn Bnagumuposnd
[TpoxopoB Poman AnekcanipoBuy
[IpynaukoB Apxun EBreHpeBud
Pannonnk Poman AnekceeBuu
PasyeB Kupwut EBrenseBnu
Camapun Hukuta Bianumuposud
Camycenko bornan BuranseBud
CannukoB /[annun AnapeeBny
Cadapsn Aptyp ['apaukoBuy
Cenenen borman AnnpeeBud
CunensHukoB Hukuta CepreeBud
Cxkpeinauk Mibst Uropesuu
CwmupHoB Poman Onerosuu
CwmounbHsKOB SpociaB PomanoBuu
CokosoBa Cgetniana Mropesna
ConosseB Unbs TumodeeBny
CyxaueB MBan BiagumupoBuy
TuxonoBa EBa EBrenbeBHa
Tkauenko Kupun AnexkceeBud
Tsoxknn [mutpuii AnekcanIpoBuy
Ywmanen Aptyp Pomanosuu
®denopenko Jmurpuit JIMutpreBuy
XoxayxuH [Imutpuit KoHcTaHTUHOBUY
XpomoB MBan KoHCcTaHTHHOBUY
[[éBa Kupunn AnexkcanapoBud
Yeprac Kupmit EBrenbeBnu
Uepnera Aptém ANEKCaHAPOBUY
Uynpyxun Hukura BanoBHY
lenynpxko Hukura UBaHOBHY
[lensxkna TuxoH AnekcaHapoOBUY
[ITynukoB Bagum Burtanbesuu
AxHo Jlenuc AnekcanapoBHY

4.18
3.67
4.29
4.26
3.59
3.76
3.88
4.35
3.88
3.61
4.35
3.94
3.82
4.53
3.59
3.88
3.74
3.65
4.33
3.31
3.65
3.53
3.94
4.22
3.88
3.79
4.18
3.44
4.39
3.50
3.59
3.33
3.88
3.71
3.82
4.35
4.18
3.50
3.83
3.35
3.89
4.05
3.44
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1. CapoBckuit Makcum OTtabekoBud (Y30eKuCTaH)

CneunanbHocTh: 09.02.06 CeTeBoe M CHCTEMHOE aIMUHUCTPUPOBAHKE

KOJIMYECTBO 0AJLIIOB
4.22

CrnermansHoctb: 40.02.01 TlpaBo u opranuzaius CoruagibHOT0 00eCIeUeHHs

1
2
3
4

. beneukas Anekcanapa EBrenreBHa
. bensik FOnust EBrenneBHa

. Janko AnnHa AnekcaHIpoBHA

. Jlemuenko JInns HukonaeBHa

. Hynnuk CHexxana MakcHMOBHA

. EHrosn Puncume I'eBoprosna

. EpxxakoBa Anacracust AnekceeBHa
. Kypasenb Kcennst PomanoBHa

. 3oub TaTpana CepreeBHa

. UcaeBa Anacracusa CepreeBHa

. Koznosa Bapsapa IOpreBHa

. Ky3pMenko Anexkcanap CepreeBuu
. KynnukoBa Anrenuna MiBanHoBHa

. KyneBounbckas Jlapbst PomanoBHa

. KymBug Poman Cepreesuu

. JIemko Codnst CepreeBna

. JIyroBoit Makcum JIMutpreBuy

. MrenamBunu Jluka JlameBHa

. MemxuroBa Banepus Pycnanosna
. MensnaukoB [Imutpuii Bnagumuposny
. MepaisakoB Poman JImutpuesnu

. Mupssiiit Butanuii Hukosaesuu

. Mutun Butanuii AjnekcanapoBud

. Mypra3zaeBa EnnzaBeta MuxainoBHa
. Hapoxnssa AnrennHa AiekceeBHa
. Hacrac JIunusu JInnusHoBu4

. HoBukoBa Mapus BrnagumupoBHa
. [Tanp SlHa AnekcanapoBHa

. [Tanbunk Bacunuca BacunbeBHa

. [lemromienko Anuna CepreeBHa

. [Imauyk Hukura Cepreesuu

. [Tonomape Kupuiin PycianoBuu

. [Iareimmna Anéna CepreeBHa

. PazyeBa Onecsa BragumupoBHa

. PezanoB Aptém Cepreesuu

. Pomanenko Bnagucnas Mropesnu
. Pomanpko Beponuka AHapeeBHa

. CBebona Anekcannip EBrenbeBuy

KOJIMYECTBO OaJlIOB
3.72
3.78
3.94
4.32
4.28
4.53
4.65
3.89
3.94
4.88
4.06
3.94
4.50
4.29
3.94
3.71
4.18
3.94
4.47
3.56
3.94
4.29
4.53
4.65
4.47
3.88
4.39
411
4.39
4.12
4.35
3.41
3.95
4.41
4.53
3.76
4.53
4.29
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39. Cepatok Anekcanapa HukonmaeBHa 4.50
40. CunsaxoB MakcuM BurtanbeBud 4,71
41. Ckuba Anacracus EBrenneBHa 4.29
42. Conomka Kpuctuna CepreeBHa 4,18
43. CrapuxoBa Upuna EBrenreBHa 3.65
44. Crenanosa [lapss [TaBnoBHa 4.72
45. Crenypa Kcenust AnekcanipoBHa 4.24
46. Ctpura Kpuctuna AnapeeBHa 4.41
47. Cpruea Jlrogmuna AnapeeBHa 3.65
48. TymanoBa Kapuna XyceeBHa 4.47
49, Treinkas Haranbst AuapeeBHa 3.94
50. ®omenko Jlannumin AJleKCeeBHY 4.29
51. XBoctukoB CranuciaB AHIpeeBUY 3.35
52. Yepkacckast Mapuka MaparoBHa 3.65
53. UecnokoBa Kcenus liBanoBHa 4.00
54. lllanaps Enena AnaronneBHa 411
55. ymeiiko Urops CepreeBuy 4.17

CnenmansHocTh: 49.02.01 ®usnueckas KyabTypa
KOJIMYECTBO 0asIoOB

1. Asetucss Jmutpuii ApankoBuy 3.76
2. Bantommna Kcenns Onerosna 3.82
3. Bockansin Aracu ApmMaHoBHY 3.53
4. I'pumienko Wnbst BnagumupoBuy 4.06
5. Ipo3znosa Exkarepuna OneroBHa 4.33
6. Kopx JleB Cepreeuu 4.06
7. Kpusenko Beponnka EBrenneBHa 3.67
8. JleroctaeB Anekcelt JleoHnnoBuy 4.06
9. JlecuukoB Hukura CepreeBuu 3.83
10. MaknaeBa Anacracusi AJeKkceeBHa 3.65
11. MamenoBa Aiimran KampanoBHa 4.22
12. Mepuyn Anuna CepreeBHa 3.78
13. ITankoB Jlanun JImutpueBuy 3.59
14. TTonomapenko lanuna JIMmutpueBud 4.12
15. IItymenko Biagnen Bnagumuposuy 3.76
16. Peabko Jmutpuit Muxaitnosuu 4.29
17. PeixkoBa Banepus AnekcannpoBHa 3.79
18. CeeroBas [Tonuna CepreeBHa 4.29
19. Ceparox Mapk [IenucoBud 3.82
20. Cepatok FOnus HukonaeBna 3.50
21. Typmanaynu Baxtanru PomeoBuu 3.21
22. denopenko AnnHa ANeKCaHIPOBHA 4.00
23. XaiiOynaeBa Cycanna PenpanoBHa 4,18

24. Xunpuenko Makcum JIMutpueBuy 3.71



Ne 2113-cT ot 25.08.2023

25
26
27
28

OCOoO~NO O WNE

. IIBetkoB EBrenui I'eopruesnu
. lllupunss Muniena ApTypoBHa
. FOpenko Po3za PamxkaeBHa
. FOpun {anun ®enopoBuy

CrnenmansHocTs: 44.02.01 JJomkonasHOE 00pa3zoBaHue

. bubuk Anuna Uropesna

. borman Bukropusa CepreeBHa

. BepbOurikas Banepust AnekcanapoBHa
. I'mazpipuna Bukropus KoHcTaHTMHOBHA
. Apixtan J{apbs AnekcanapoBHa

. EBMenkuHa Bukropuss AHTOHOBHA

. 3aBropoauss Upuna AnekcanipoBHa
. 3onotbix Codrsa CepreeBHa

. Kapas Codnst BuranbeBna

. Kubkxo Anekcanapa BnagumupoBHa

. Kopobka EBa CepreeBna

. Kpanuna Ilonnna Cepreesna

. Ky3nernoBa AnHa AnekceeBHa

. Mapkenosa EBa UropeBna

. MuxeeBa Co¢bst HuxonaeBna

. Hukomaenko Onwsra PomanoBHa

. Hukonenko Apuna EBrenbeBHa

. PoxxkoBa Onbra BukropoBHa

. CazonoBa Anekcanapa OneroBHa

. Camoiinienko AnuHa ['eHHanneBHA

. CapneBnu Okcana BnaguMmupoBHa

. CunbBecTpoBa AHacTacusi AJIEKCaHIPOBHA
. CupunoBa EnunzaBeta UropesHa

. CkpeobnioBa Const bopricoBHa

. Y3enpaunrep Taucusa @enoposHa

. Uymauenko @auna JIMmutpreBHa

PekTop
Bepno: u.o. nau. O/{u/l

4.00
3.82
4.06
3.56

KOJIMYECTBO 0AJIOB

¥
74

3.39
4.12
3.79
3.76
3.65
4.00
4.35
4.29
4.21
4.16
4.29
4.06
4.06
4.29
4.28
3.44
3.35
4.00
4.33
4.35
3.76
3.82
3.94
4.28
411
3.71

M.b. Actanos
E.A. AnapeeBa



